ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ / 5 У

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

О награждении Калиновской Т.Л.

В соответствии с постановлением администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 27 февраля 2024 г. N 63 "О
Почетной грамоте администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края и Благодарности главы Охотского муниципального округа
Хабаровского края" за многолетний добросовестный труд, личное
профессиональное мастерство, активное участие в мероприятиях, связанных с
преобразованием Охотского муниципального района Хабаровского края в
Охотский муниципальный округ Хабаровского края администрации
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края Калиновскую Татьяну
Леонидовну, ведущего бухгалтера отдела учета, отчетности и казначейского
исполнения бюджета финансового управления администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края Хомякову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

рп. Охотск

Г п

Г лава округа М.А. Климов

000989